Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 27.05.2015                                            № 587
г. Кореновск

«О  признании  утратившими  силу решений Совета муниципального
образования Кореновский район»

В   связи  с  ликвидацией  управления  земельных  и  имущественных
отношений администрации муниципального образования Кореновский район,
руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования  Кореновский
район, Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  Признать  утратившими   силу    решения  Совета  муниципального
образования Кореновский район:

1.1.Решение Совета муниципального образования Кореновский район от
19  декабря  2013  года  №  403  «О  переименовании  Отдела  по  управлению
муниципальным  имуществом  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  и  утверждении  Положения  об  управлении  земельных  и
имущественных  отношений  администрации  муниципального  образования
Кореновский район».

1.2.Решение Совета муниципального образования Кореновский район от
от 27 февраля 2014 года № 427 « О внесении изменений в  решение Совета
муниципального образования  Кореновский район от 19 декабря 2013 года №
403 «О переименовании Отдела по управлению муниципальным имуществом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  и
утверждении  Положения  об  управлении  земельных  и  имущественных
отношений администрации муниципального образования Кореновский район».

2. Решение  опубликовать в средствах массовой информации и разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                              В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН